[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
      «28» 06. 2024г.                                                                                  № 1053
       О внесении изменений в постановление
       администрации Чагодощенского муниципального

       округа от 03.04.2023г. № 434
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», на основании статьи 38 Устава Чагодощенского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Внести в постановление администрации Чагодощенского муниципального округа от 03.04.2023 года № 434 «Об антитеррористической комиссии Чагодощенского муниципального округа» следующие изменения:
          изложить приложение № 1 к постановлению в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
        2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава округа                                                                                          А.В. Косенков
                              Приложение

                                                                  к постановлению администрации

                                                                          округа от «28» 06.2024г. № 1053
СОСТАВ

антитеррористической комиссии

Чагодощенского муниципального округа

1. Косенков Александр Владимирович – Глава Чагодощенского муниципального округа, председатель комиссии;

2.  Зорикова Ирина Юрьевна -  первый заместитель Главы Чагодощенского муниципального округа, заместитель председателя комиссии;

3.  Сергеев Сергей Александрович -  начальник отдела гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций администрации Чагодощенского муниципального округа, секретарь комиссии.

 Члены комиссии:

1. Гаврилов Анатолий Игоревич – начальник отделения МВД России «Чагодощенское» (по согласованию);

2.  Лобанов Александр Анатольевич – представитель отделения пгт. Кадуй УФСБ России по Вологодской области (по согласованию);

3.  Игнатьев Николай Николаевич – старший дознаватель ОНД и ПР по Бабаевскому, Чагодощенскому и Устюженскому районам (по согласованию);

4. Соколова Елена Юрьевна – инспектор ЛРР по Устюженскому, Чагодощенскому, Бабаевскому, Вашкинскому, Вытегорскому и Кирилловскому районам Управления Росгвардии по Вологодской области (по согласованию);

5. Прохорова Ирина Анатольевна – начальник Чагодского территориального управления администрации Чагодощенского муниципального округа;

6.  Рыжова Анна Николаевна – начальник Сазоновского территориального управления администрации Чагодощенского муниципального округа